TEexX.KupThbl

;54-5k

154-9ni

54-13

|npom

[54-11r

[54-25m

,54-1rH

npom

;54-3coyc

54-12m
54-22.XH
54-33

npom

54-22u
npom

npom

npom

54-3r

54-23

npom

npom

[flawa 3aBTpak
07.04.25r.

Kawia pucosas
Kakao Ha Monoke
Cbip

Xnep MLeHNYHbIA

08.04.25r
KapToghensHoe niope
pbiGa NpunyLLeHHas
Yaii c caxapom

Xneb nweHnYHbIA
COYC OCHOBHOIA
NToro:

09.04.25r

Mnos ¢ Kypuueii
KiCeNb U3 BULLHN
NOMUA0P CBEXMI
XNeb NLeHNYHbINA
NToro:
10.04.25r.

Pary u3 KypuLbl

6ynoyka

Vorypt

Xne6 niueHNnyHbIA
NToro

11.04.25r.
MakapoHbl C CbIpoM
OrypeL, cBexuit
Cok

Xne6 nieHnyHbIA

WToro;

3aB.cTono6osoi

Cepreesa on

274,9

91,2

1075

93.8

567,4

1458

1238

26,8

93,8

36,3

426,5

3146
52,90
12,8
93,8

474,1

217.4

249,5

116,2

93,8

676,9

207,7

8,5

86,6

938

396,6

Bbixog
B rpaMmax

230

200

30

50

150

100

200

50

60

560

230

200

30

40

550

200

50

200

50

500

200

60

200

40

500

Llena

n'no
MV o>

JbTex. kapTbl  O6ey

54-4¢ PacconbHIK CO CMeTaHoi
22,8 54-11 MakapoHbl ¢ Macniom
13,04 54-6m BUTOUKMN MACHbIE

26.82 54-3coyc Coyc 0CHOBHOW

3,6 npom HanWToOK M3 LMMNOBHMKA
npom Xneb MLeHNYHbIA /paHoii
npom A610K0

66,26
54-2¢ Cyn ¢ MakapoHamun
21,4 54-4r Kalla nepsiosas
32,71 54-2m FynAw 13 roBaguHbl
1,32 npom Xneb6 NLeHNYHbIA/pXaHo
3,6 54-3rH Yaii ¢ IMMOHOM
5,59
64,62 NToro:
54-6¢ Cyn ¢ knéukamn
40.86 54-1t1 3anekaHka TBOPOXHas

10,29 54-13x11 KomnoT u3 cyxopyKToB

10,68 npom Xneb6 NLeHNYHbIA/pXxaHoi
2,88 npom MaHAapuHbl
64,71 NToro:
54-133 Canat 13 CBeK/bl BapéHoit
33,52 54-6¢ Cyn c dpukagenbkamn
14 54-4r Kalua rpeyHesas
27,2 54-3m [ony6ubl NeHuBble
3.6 54-13xH HaMM1TOK U3 WMUMNOBHNKA
78,32 npom Xne6 niweHnyHbI/pxaHoi
NToro
20,24 54-18c CBEKO/bHUK CO CMETaHOM
15,42 54-28m XKapkoe ¢ KypuLieit
24,4 npom PsKEHKa
2,88 npom Xneb nieHNYHbIA/pXKaHo
62,94 WToro;

MpeAcefaTens NPOU3BOACTBEHHOTO KOHTPONS A _

* r-n\Ng - .
MPEKTOp ~KoN™»

. bOPWUT.,
L e £ YaodKEm

AX S edy 0, AMY-. >TBEPXKAAl:

>

"bM.Hrpncka

way | SElisa

BifxtiSp

LleHa
rpammax

98,4 200 18,94
242.4 150 14,80
371.56 920 30,19
36,3 60 5,569
65,3 200 5.69
145 40/30 5,04
66,6 100 18,60
1025,56 870 100,25
90,3 200 17,15
1928 150 8,59
188,9 100 66,81
145 40/30 5,04
86.6 200 3,02
703,6 720 100,61
9.1 200 10,67
301,2 150 42,75
8l 200 5,69
145 40/30 5,04
66,6 100 28
687,9 720 92,15
45.6 60 71
117.7 230 16,54
238,9 150 13.18
128.4 100 45,18
65,3 200 6,9
145 40/30 5,04
740,9 810 93,94
88,3 200 21,17
225,7 230 46,75
86,6 200 25,6
145 40/30 5,04
545,6 700 98,56

CeméHoBa H .



